



Kasım 2016 Genel Üye Toplantısı Gerçekleştirilmiştir

19 Kasım 2016 Cumartesi günü TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubemizde üyelerimizin katılımı ile Kasım 2016 Genel Üye Toplantısı gerçekleştirildi. Geçmiş dönemde gerçekleştirdiğimiz faaliyetler hakkında Yönetim Kurulu 2. Başkanımız Sayın Nuri ŞAHİN tarafından sunum yapıldı. Gelecek dönem yapılması planlanan faaliyetler ve organizasyonlar hakkında bilgi alışverişinde bulunuldu. Üyelerimizden gelen dilek ve önerilerin ardından toplantımız son buldu. **(19 Kasım 2016 Cumartesi)**



ISO 9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi İç Tetkik Eğitimi Gerçekleştirilmiştir

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubemizde 19-20 Kasım 2016 Cumartesi-Pazar günleri, üyemiz Sayın Serpil BAŞTAŞ ÖZ'ün eğitimcisi olduğu "ISO 9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi İç Tetkik Eğitimi" gerçekleştirilmiştir. Eğitim sonunda eğitime katılanlara katılım belgeleri verilmiştir. **(19-20 Kasım 2016 Cumartesi-Pazar)**



TMMOB Gıda Mühendisleri Odası 11. Dönem 2. Danışma Kurulu Toplantısı'na Katılım Sağladık

Odamızın 11.Dönem 2.Danışma Kurulu Toplantısı, Genel Merkez ve Şube Yönetim Kurulu Üyeleri, İl Temsilcileri ve Oda Üyeleri ile birlikte yaklaşık 50 kişinin katılımı ile 27 Kasım 2016 tarihinde Ankara'da gerçekleştirildi. İstanbul Şubeden Yönetim Kurulu Başkanı Sn. İsa TAHTA ve Şube Yönetim Kurulu Üyeleri Sn. Ceyhan ÇETİNKAYA, Sn. Sinan COŞKUN, Sn. Emre AŞU katılım sağladı. Toplantıda, gündemde yer alan konular hakkında konuşuldu, karşılıklı fikir alışverişinde bulunuldu. **(27 Kasım 2016 Pazar)**



Odamızın 20. Kuruluş Yıldönümü Etkinliğine Katılım Sağladık

20.yıl Etkinlikleri çerçevesinde, 26 Kasım 2016 tarihinde, yaklaşık 100 kişinin katılımı ile gerçekleşen "Her Yönü İle Gıda Mühendisliği" panelinde, TMMOB Yönetim Kurulu Üyeleri, Oda Başkanları ve Temsilcileri, Sivil Toplum Örgütlerinin Temsilcileri, Üniversitelerin Gıda Mühendisliği Bölüm Başkanları ve Temsilcileri ile Üyelerimiz ve öğrencilerimiz bir araya gelmiştir. İstanbul Şubeden Yönetim Kurulu Başkanı Sn. İsa TAHTA ve Şube Yönetim Kurulu Üyeleri Sn. Ceyhan ÇETİNKAYA, Sn. Sinan COŞKUN, Sn. Emre AŞU katılım sağlamışlardır. **(26 Kasım 2016 Cumartesi)**



Ortak Akıl Konferansına Katılım Sağladık

İstanbul Büyükşehir Belediyesi tarafından 26 Kasım 2016 tarihlerinde Swisshotel The Bosphorus İstanbul' da gerçekleştirilen İstanbul Gıda Merkezi Geleceği Ortak Akıl Konferansına TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şube olarak katılım sağladık. **(26 Kasım 2016 Cumartesi)**



Gıda Güvenliği Projesi - Kobi Eğitim Seminerine Katılım Sağladık

23 Kasım 2016 tarihinde, Point Hotel, Taksim, İstanbul'da, Sivil Toplum Diyaloğu Programı bünyesinde SETBİR koordinatörlüğünde "Gıda Güvenliği Projesi" kapsamında gerçekleştirilen "Et ve Süt Sektörlerinde Gıda Güvenliği ve Gıda Katkı Maddeleri" konulu KOBİ Eğitim Seminerine Yönetim Kurulu Üyemiz Sayın Refik Çakmak ve üyelerimiz birlikte katılım sağlamışlardır. **(23 Kasım 2016 Çarşamba)**



Milli Ve Yerli Esnaf Buluşmasına Katılım Sağladık

Esnaf Bülteni Dergisi ve Yeniden İnşa Derneği'nin (YENİDER) beraber organize ettiği "MİLLİ VE YERLİ ESNAF BULUŞMALARI" kapsamında Eyüp'te bulunan Vezir Sofrasında 22 Kasım 2016 Salı akşamı yapılan programa; TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi'ni temsilen Yönetim Kurulu 2. Başkanımız Sayın Nuri ŞAHİN ve onur konuğu olarak Bayrampaşa Belediye Başkanı Sayın Atilla AYDINER katılmıştır. Esnaf, değişik Sivil Toplum Kuruluş Yöneticisi ve üyelerinin katıldığı programda TMMOB Gıda Mühendisleri Odası ve Şubemiz tanıtımı sağlanmıştır. **(22 Kasım 2016 Salı)**



10-12 Kasım 2016 Tarihleri Arasında Chemshow Eurasia Ve Life Sciences Ingredients Fuarına Katılım Sağladık

İstanbul Fuar Merkezinde 10 - 12 Kasım 2016 tarihleri arasında gerçekleşmiş olan "7. Uluslararası Kimya Sanayi Grup (Chem Show Eurasia) Fuarı" ile eş zamanlı olarak gerçekleşen "İlaç, Gıda, Kozmetik, Kişisel ve Ev Bakım Ürünleri Bileşenleri, Hammaddeleri ve Teknolojileri (Life Sciences Ingredients)" Fuarına katılım sağladık. **(10-12 Kasım 2016 Perşembe-Cumartesi)**



FOX Ana Haber Bülteni / Yönetim Kurulu Üyemiz Refik ÇAKMAK Röportajı

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Sayın Refik ÇAKMAK'ın 20.11.2016, saat 19.40'da FOX Ana Haber bülteninde "Paketlenmiş Sebzeler" hakkında bilgilendirmelerde bulunduğu röportajı yayınlanmıştır. İlgili haberi izlemek için [Tıklayınız](#). **(20 Kasım 2016 Pazar)**



Bir Kitap Da Benden Olsun Dedik

Dünyada 1919 yılından itibaren her yıl Kasım ayının ikinci pazartesi günü ile başlayan hafta "**Çocuk Kitapları Haftası**" olarak kutlanmaktadır. Ülkemizde ise 1947 yılında kutlanmaya başlanan bu önemli haftada, TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi ve Öğrenci Temsilciliklerimizle birlikte "**Bir Kitap da Bende Olsun**" Kampanyası düzenledik. 25 Kasım 2016 tarihinde Sancaktepe Aysile Çarımıklı ilkökulu öğrencilerine, kampanya kapsamında Öğrenci Temsilciliklerimizden ve Oda Üyelerimizden topladığımız kitapları Şube Başkanımız Sayın İsa TAHTA, Yönetim Kurulu Üyemiz Sayın Nuray GÜNGÖROĞLU ve Üyelerimizden Sayın Sedat KURU, Sayın Ömer CİCİ ile birlikte hediye ettik. Okul kütüphanesine kitap bağışında bulduk. TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu Üyemiz Sayın Nuray GÜNGÖROĞLU 3 grup halinde toplamda 450 ilkökulu öğrencisine Bilinçli Gıda Tüketimi sunumu yaptı. Süt ve Sağlık kitapçığı ve Bilinçli Gıda Tüketimi broşürleri dağıtıldı. Kampanyamıza destek sunan Öğrencilerimize, Üyelerimize, Yönetim Kurulumuza ve kampanyada büyük emeği olan Yönetim Kurulu Üyemiz Sayın Okşan ALTAŞ'a teşekkür ederiz. **(25 Kasım 2016 Cuma)**



Yasa, Kanun, Yönetmelik, Tebliğ Haberleri (Kasım 2016)

- [Türk Gıda Kodeksi Pestisitlerin Maksimum Kalıntı Limitleri Yönetmeliği](#)
- [Gıda İşletmelerinin Kayıt ve Onay İşlemlerine Dair Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik](#)
- [Bilirkişilik Kanunu](#)



2016 Kasım Ayında Şubemiz Bünyesinde Yapılan Toplantılar

Toplantı/Etkinlik	Tarih	Katılımcı
Yönetim Kurulu Toplantısı	01 Kasım 2016	Yönetim Kurulu Asıl ve Yedek Üyeleri
Yönetim Kurulu Toplantısı	08 Kasım 2016	Yönetim Kurulu Asıl ve Yedek Üyeleri
Genel Üye Toplantısı	19 Kasım 2016	Yönetim Kurulu Asıl ve Yedek Üyeleri, Oda Üyeleri
Yönetim Kurulu Toplantısı	19 Kasım 2016	Yönetim Kurulu Asıl ve Yedek Üyeleri
Yönetim Kurulu Toplantısı	22 Kasım 2016	Yönetim Kurulu Asıl ve Yedek Üyeleri
Sosyal İşler Komisyonu Toplantısı	22 Kasım 2016	Komisyon Üyeleri